
Aikakauskirja Genos edistää suku- 
ja henkilöhistorian tutkimusta 
Suomessa. Genoksessa julkaistaan 
korkeatasoisen suku- ja henkilö-
historian tuloksia sekä monipuo-
lisesti tutkimusta myös muilta 
tieteenaloilta. Vertaisarvioitujen 
artikkelien ohella lehdessä julkais-
taan muun muassa näkökulmia, 
keskustelua ja uutisia ajankohtai-
sista teemoista, tiedonantoja ja 
kirja-arvioita.

Tidskriften Genos främjar släkt- 
och personhistorisk forskning 
i Finland. I Genos publiceras 
resultat från högklassig släkt- och 
personhistorisk forskning samt 
ett mångsidigt urval av forsk-
ning inom andra vetenskaper. 
Utöver  referentgranskade artiklar 
innehåller tidskriften bland annat 
synpunkter, debatt och nyheter 
om aktuella ämnen, meddelanden 
och bokrecensioner.

The journal Genos presents the 
results of high-level research 
into family history and individual 
his torical personages in Finland, 
as well as many-faceted investi-
gations within other areas of 
study. Apart from peer-reviewed 
articles, Genos also publishes 
opinions, discussions and news 
on current themes, reviews books, 
and disseminates information.

Suomen Sukututkimusseura on vuonna 1917 perustettu 
valtakunnallinen sukututkijoiden järjestö. Se on tieteellinen seura, 
harrastajayhteisö ja kulttuuritoimija. Seura edistää suomalaista suku-  
ja henkilöhistorian tutkimusta ja levittää sen tuntemusta ja 
tuloksia. Seura on sukututkijoiden edunvalvoja ja tuottaa palveluja 
sukututkijoiden harrastuksen tueksi.

Seuran jäsenmaksu vuonna 2020 on 39 euroa. Seuran jäsenetuihin 
kuuluu  Aikakauskirja Genoksen digitaalinen vuosikerta. Voit saada 
vuosikerran myös paperisena 5 euron lisämaksulla, joka maksetaan 
jäsenmaksun yhteydessä vuodeksi kerrallaan. Lisäksi Seuran jäsenet 
saavat alennuksia Seuran omista julkaisuista ja koulutuksista sekä 
muiden tieteellisten seurojen julkaisuista Tiedekirjassa. Jäsenet saavat 
myös käyttöönsä Seuran digitaaliset hakutietokannat.

Suomen Sukututkimusseura, Liisankatu 16 A, 00170 Helsinki
www.genealogia.fi, seura@genealogia.fi, p. 050 373 3715

Genealogiska Samfundet i Finland grundades 1917 och är en 
riksomfattande organisation för släktforskare. Det är ett veten skapligt 
samfund, en släktforskarförening och en kulturaktör. Samfundet främjar 
finländsk släkt- och personhistorisk forskning samt sprider kunskap och 
forskningsresultat. Samfundet är en intressebevakare för släktforskarna 
och producerar tjänster till stöd för dessa.

Samfundets medlemsavgift 2020 är 39 euro. Till Samfundets 
medlemsförmåner för Tidskriften Genos i digitalt format. Du kan också 
få tidskriften i pappersformat mot en tilläggsavgift på 5 euro, som 
betalas i samband med medlemsavgiften för ett år åt gången. Därtill 
får Samfundets medlemmar rabatt på Samfundets egna publikationer 
och kurser samt på andra vetenskapliga samfunds publikationer 
i Vetenskapsbokhandeln. Medlemmarna får också tillgång till 
Samfundets digitala sökdatabaser.

Genealogiska Samfundet i Finland, Elisabetsgatan 16 A, 
00170 Helsingfors, www.genealogia.fi, samfundet@genealogia.fi,
tel. 050 373 3715

The Finnish Genealogical Society was founded in 1917 as a national 
organisation of genealogists. It is a learned society, an amateur 
association and a cultural agent. The Society promotes Finnish family-
history and personal-history research, and makes its expertise and 
results widely available. The Society is a guardian of genealogists’ 
rights, and offers services to support the pastime of genealogy.

The membership fee for the Society for 2020 is 39 euros. Membership 
benefits include the annual journal Genos in digital form; you may also 
subscribe to it in printed form for an additional 5 euros, to be paid along 
with the membership fee on a yearly basis. In addition, members are 
entitled to reductions on the Society’s own publications and courses, 
and on other learned societies’ publications in the Tiedekirja bookshop. 
Members may also search the Society’s digital databases.

Finnish Genealogical Society, Liisankatu 16 A, 00170 Helsinki
www.genealogia.fi, seura@genealogia.fi, tel. +358 50 373 3715

Uuden edessä – 
vanhasta vaaria ottaen

”Genos” koettaa julkaista kirjoituksia genealogian teorian alalta, se 
pyrkii painattamaan sivistyshistoriallisia kirjoituksia, memoareja,   
kirjeitä, j.m.s., se yrittää saada käsitellyksi sukujen ensimmäisiä,   
vaikeasti selvitettäviä polvia, sukujen alkuperää, sammuneita, usein 
vaatimattomia sukuja, joista kirjallisuudessa on niukkoja tietoja,   
mutta jotka ovat tutkimukselle aivan yhtä tärkeitä kuin laajat, vielä elävät suvut.

GENOS Vuosikerta • Årgång 91
ISSN 0016-6898

Päätoimittaja, vastaava toimittaja •
Chefredaktör, ansvarig redaktör
FT Pirita Frigren

Toimitussihteeri • Redaktions-
sekreterare
FM Maria Vasenkari
Taitto • Ombrytning
 Juha Vuorela

Toimituskunta • Redaktion
FM Mari Välimäki
FT Pasi Saarimäki 

Toimituksen yhteystiedot •
Redaktionens kontaktuppgifter
etunimi.sukunimi@genealogia.fi

Toimitusneuvosto • Redaktionsråd
Cand.mag & art. Carl-Thomas  

von Christierson, Tanska
FT Sofia Gustafsson
FT, dos. Mervi Kaarninen
FT dos. Ulla Koskinen

FT Tiina Miettinen (pj.)
FT Veli Pekka Toropainen
Prof. Kustaa H. J. Vilkuna

Julkaisuaikataulu • Publiceringstidtabell
Numero 2: toukokuu
Numero 3: syyskuu
Numero 4: joulukuu

Painos • Upplaga   
3300 (print) 
4 400 (online)
Painopaikka • Tryckeri
Printek Oy, Keuruu

Suomen Sukututkimusseura • Liisankatu 16 A • 00170 Helsinki • puh. 050 373  3715 • sähköposti seura@genealogia.fi
Genealogiska Samfundet i Finland • Elisabetsgatan 16 A • 00170 Helsingfors • tfn 050 373  3715 • e-post samfundet@genealogia.fi

Näin luonnehti Genoksen toimitus 
tavoitteitaan kaikkien aikojen ensim-
mäisessä numerossa eli ”vihkossa” 

1.1.1930. Suomen Sukututkimusseuran aika-
kauskirja alkoi ilmestyä vuosikirjojen rinnalla 
”henkilötutkimuksen” tulosten yleistajuistami-
seksi ja julkaisutahdin vauhdittamiseksi. Nyt 
lehti täyttää 90 vuotta. Pitkän iän edellytys lie-
nee, että lehdellä on kulloisenakin aikana annet-
tavaa niin lukijoille kuin kirjoittajille – jotka 
Genoksen tapauksessa ovat usein samoja henki-
löitä sukututkijoiden, historioitsijoiden ja lähia-
lojen asiantuntijoiden monenkirjavalla kentällä. 
Silti alkuaikojen tavoitteet kuulostavat vuonna 
2020 yllättävän ajankohtaisilta: Genoksessa 
yhdistyvät edelleen tieteellisyys, aineistojen esit-
tely (nykyään yhä useammin digitaalisten tieto-
kantojen muodossa) sekä yhtäläinen kiinnostus 
merkittävien mahtisukujen ja tavallisten ihmis-
ten historiaan.

Lehden pitkän elämän ”eliksiireihin ” kuuluu 
myös tehtäväänsä paneutunut toimituskunta, 
jossa konkarit ja oppilaat tekevät rinta rinnan, 
toisiltaan oppien työtänsä – lupaavien tekstien 
etsintää, yhteydenpitoa kirjoittajiin, oikolukua, 
sisällöllistä ja rakenteellista hiomista, vertaisar-
vioinnista huolehtimista, viitteiden ja lähteiden 
tarkistamista, alan ajankohtaisten ilmiöiden 
seuraamista, kirja-arvioiden keräämistä, teks-
tien kuvittamista sekä tietenkin tutkimista ja 
kirjoittamista. Yhdessä tekemällä hiljaiset tiedot 
siirtyvät mestarilta aloittelijoille, jotka puoles-
taan tekevät saamallaan opilla jotain uutta ja 
eteenpäin välitettävää.

Tämä mestari-kisälli-järjestelmä on 
viime vuodet toiminut päätoimittaja FT 
Heikki Vuorimiehen ja toimitussihteeri, FM 
Maria Vasenkarin rautaisen asiantuntemuk-
sen ansiosta ilmapiirissä, jossa meidän nuo-
rempien kollegoiden on ollut hyvä kasvaa.                                                                     
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Päätoimittajan kapulanvaihto – viestijuok-
sutermiä käyttääkseni – tapahtui luottavaisessa 
hengessä, ja uusi toimittajakolmikko aloitti 
työnsä ilman pelkoa kapulan tipahtamisesta. 
Heikki Vuorimiehen kädenjälki näkyy käsillä 
olevassa numerossa tekstien toimittajana eikä 
hänen pöytälaatikossaan onneksi ole pohja 
näkyvissä. Toivomme, että hyvä tunnelma, joka 
Genos-perinteiden siirtämisessä on vallinnut, 
välittyy myös lukijoille.

Yksi juhlavuoden uudistuksia on Tieteellis-
ten Seurain Valtuuskunnan myöntämän Vertais-
arvioitu-tunnuksen käyttöönotto. Tunnus osoit-
taa, mitkä artikkelit ovat käyneet läpi kahden 
anonyymin vertaislukijan puntaroinnin. Tämä 
nimettömäksi jäävän esiraadin panos siinä, että 
uusista tutkimuslöydöistä saadaan kerrottua 
johdonmukaisella ja lukijaystävällisellä tavalla, 
on korvaamaton vaihe lehden valmistumisessa. 
Kirjoittajat voivat puolestaan luottaa siihen, 
että tunnusta käyttävät lehdet etsivät teksteille 
asiantuntevat arvioitsijat ja että arviot arkistoi-
daan tieteen läpinäkyvyyden nimissä asianmu-
kaisesti. Merkki kertoo myös, että lehden laatua 
valvoo eri aihepiirien ja aikakausien asiantunti-
joista koostuva toimitusneuvosto. Kaikki nämä 
kriteerit ovat täyttyneet jo vuosien ajan, joten 
logon käyttöönotto sinetöi aiempien genoslais-
ten työn ja sitouttaa uudet tekijät jatkamaan 
samassa hengessä.

Pirita Frigren
Aikakauskirja Genoksen päätoimittaja

1Suomen Sukututkimusseuran verkkosivusto www.genealogia.fi
Genealogiska Samfundets i Finlands webbplats www.genealogia.fi
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